
OGGETTO: MODIFICA/INTEGRAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE  IUC – PER 
ARTICOLO TARI. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

 
 
VISTA e richiamata la propria precedente deliberazione C.C. n. 11 del 01/08/2014,  esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il Regolamento IUC “ Imposta Comunale Unica”; 
 
DATO atto che si rende necessario modificare l’art. 23, comma 1 “ RISCOSSIONE “che recita:  Il tributo 
comunale sui rifiuti e sui servizi è versato direttamente al Comune”  aggiungendo “ e tramite l’Agenzia 
delle Entrate – Riscossioni”. 
 
RITENUTO  doveroso procedere nella sovraesposta integrazione; 
 
ACQUISITI  gli interventi di alcuni Consiglieri; 
 
VISTI  i pareri favorevoli resi dal Segretario Comunale e dal Responsabile del Servizio finanziario; 
 
 
CON VOTI  unanimi resi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. DI MODIFICARE,  integrandolo, l’art. 23 del “Regolamento I.U.C. – Imposta Unica Comunale nella 
parte riguardante la TARI nel modo seguente: 
 
“Il tributo comunale sui rifiuti e sui servizi è versato direttamente al Comune, aggiungendo e tramite 
l’Agenzia delle Entrate – Riscossioni” . 
 
2 – Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, con separata votazione unanime. 

 



  
 


